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سیاه و سفید
چشم که بچرخانیم هنوز هم میان اخبار روزانه 
کشفیات پلیس شاهد توقیف خودرو با حمل چند تن 
زغال غیرمجاز در مناطق جنگلی زاگرس هستیم آن 
هم در حالی که فقط پانزده روز از انتشار نامه مقام 
معظم رهبری به فرمانده سپاه وقت در خصوص حفظ 
محیط زیست می گذرد. محتوای این نامه مربوط به 
زمان جنگ در یکی از جزایر جنوبی حفاظت شده کشور 
است که یک سایت موشکی در آن راه اندازی شده بود 
در این خصوص سازمان های مربوطه نسبت به تخریب 
محیط زیست خدمت رهبری ابراز نگرانی کردند و 
ایشان فوراً نامه نوشتند هرچه  سریع تر نسبت به تخلیه 
منطقه حفاظت شده ]مذکور[ اقدام شود و در اختیار 
دستگاه های مربوطه قرار گیرد«. به راستی که هیچ جا 

نمی توان چنین حکمی را، آن هم در زمان جنگ دید.
به امروز برمی گردیم و فارغ از سایر مسائل محیط زیستی 
که روزگذشته توسط رئیس سازمان محیط زیست از 
آن ها نام برده شد تنها به موضوع جنگل های بلوط 
زاگرس اشاره می کنیم که گاه طعمه آتش می شود و 
گاه پروانه های برگ خوار. هنوز شش ماه از پهن شدن 
تور سفید پروانه های برگ خوار بر سر شاخه های سبز 
بلوط های زاگرس نگذشته است. اتفاقی که منجر به 
بازدید چندتن از مقامات کشوری از این مناطق شد. 
پدیده ای که به گفته آن ها این تنها مختص ایران نبوده 
و در برخی کشورهای همجوار نیز مشاهده شده است. 
به فرض درست بودن توصیه آنها در خصوص این آفت 
درختی مبنی بر عدم قطع درختان به علت رفع این آفت 
به طور طبیعی و سمپاشی، باید پرسید با جنگل خواران 
چگونه باید برخورد کرد؟ نیاز آن ها به قطع درختان و 
ایجاد کوره های زغال سازی چه زمانی مرتفع می شود؟ 
شواهد نشان از کاهش کوره های غیرمجاز زغال سازی 
نمی دهد و علی رغم تلاش سازمان های متولی در صورت 
کاهش این کوره های غیرمجاز آمار کمی به همان سیاق 
پابرجاست. به هر روی آنچه در خصوص آفات طبعیت 
در مورد بلوط ها در حال اتفاق است منجر به خشک شدن 
ریشه درختان و نابودی آنها نشده است اما وقتی همین 
مورد را در خصوص انسان و رابطه آن با طبیعت بررسی 
می کنیم مسئله دگرگونه می ود و تا سبزی شاخه را 

سیاهی زغال تبدیل نکنند، طبیعت را رها نمی کنند. 3

        عضو شورای شهر شیراز 
اظهار کرد: 

بهبود کیفیت زندگی و 
افزایش رضایت مندی 

شهروندان در سایه 
 عملکرد حوزه 

اجرایی

2

سفیر و نماینده دائم ایران در 
سازمان ملل متحد:

آمریکا فریب را متوقف کند 
 امیرسعید ایروانی، سفیر و نماینده دائم ایران 
در سازمان ملل متحد روز دوشنبه به وقت 
محلی در نشست دوره ای و عادی شورای 
امنیت درباره اجرای قطعنامه ۲۲۳۱ و برجام 

گفت: همانطور که انتظار می رفت، اعضای...

واردات 2۰۰ هزار خودرو ظرف ٦ ماه آینده 
صفحه 5

رئیس مجلس: 
حل مسائل بدون توجه به علم و 

پژوهش امکان پذیر نیست
 محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس در مراسم 
رونمایی از تازه های نشر و آثار جدید کتابخانه 
مجلس علم و پژوهش را از موضوعات مهم و 
اساسی برشمرد و عنوان کرد: برای هر جامعه 

2و کشوری علم مهم است و امروز کتابخانه...

وزیر کشور: 
تقدس زدایی از شعار اسلامی 

از راهبردهای مهم جریان 
معاند رسانه ای است

 احمد وحیدی، وزیر کشور در همایش 
استانداران سراسر کشور با بیان اینکه 
راهبری امور توسعه ای کشور رسالت جدی 
همه ما است؛ گفت: راهبرد اصلی دشمن... 2

مدیرکل تشخیص و وصول درآمد شهرداری شیراز:
7جرائم دیرکرد عوارض نوسازی سال های گذشته بخشیده می شود

صفحه ۳

حضرت آیت ا... خامنه ای، رهبر معظم انقلاب اسلامی 
صبح روز گذشته در دیدار خانواده های شهدای حادثه 
تروریستی حرم مطهر شاهچراغ علیه السلام این حادثه 
تلخ را موجب داغدار شدن دلها اما ماندنی در تاریخ 
ایران خواندند و با تأکید بر رسوا شدن دست های پشت 

پرده این خباثت یعنی آمریکایی های کینه توز و بوجود 
آورنده داعش، خاطرنشان کردند: دستگاه های فرهنگی 
و هنری باید این حادثه باعظمت را همچون قضیه 
عاشورا و سایر مسائل تاریخی مورد توجه قرار دهند و 

به آیندگان منتقل کنند....

رهبر انقلاب اسلامی در دیدار خانواده های شهدای حادثه 
تروریستی حرم مطهر شاهچراغ)ع(:

حادثه تروریستی شاهچراغ 
موجب رسوایی آمریکایی های 

منافق و سیاه دل شد

صفحه ۲

شهردار صدرا خبر داد:
77افزوده شدن 7 دستگاه اتوبوس به ناوگان حمل و نقل عمومی

 با همت سازمان فرهنگی اجتماعی شهرداری شیراز صورت گرفت؛

پیراهن فیروزه ای بر تن استعدادهای  ورزشی 
صفحه ۳ شب  یلدا مبارک باد

تساوی تماشایی شهرآورد؛

 هیجان جام جهانی به  آزادی رسید

 ایسنا؛ سیداحسان خاندوزی، سخنگوی اقتصادی 
دولت ضمن اعلام اینکه باتوجه به تغییر مدیریتی 
در تیم ارزی بانک مرکزی امیدواریم ثبات به بازار 
ارز برگردد، گفت: موتور ایجاد تورم و کاهش ارزش 
پول ملی در حال کنترل است و همچنین هیئت 
وزیران با افزایش میانگین ۲۰ درصدی حقوق 
کارکنان در سال آینده موافقت کرده است. وی با 
اشاره به اقدامات بانک مرکزی برای کنترل تورم 
اظهار کرد: این بانک تدابیری داشت تا در راستای 
کمیته رصد تورم پایش خلق پول شبکه بانکی را 

انجام می دهد. 
تحقق بیش از ۸۰ درصد از منابع عمومی بودجه

وی با تأکید بر این که دولت در یک سال و نیم 
گذشته تلاش کرده تا اقتصاد کشور را به ریل 
انضباطی بازگرداند، یادآور شد: رهاشدگی در 
برخی سیاست های پیشین موجب شده بود که 
موتورهای خلق تورم چه در عرصه پولی و بانکی 
 کشور و چه در عرصه بی انضباطی های مالی
 دولت بسیار جدی فعال باشد؛ بنابراین امر 
انضباط بخشی نیازمند یک حرکت تحول گرایانه 
 برخلاف مسیر و جریانی بود که سال های 

قبل وجود داشت.
سخنگوی اقتصادی دولت ادامه داد: اسناد مهم پولی 
و مالی دولت اعم از لایحه بودجه و سیاست هایی 
که در حوزه پولی و بانکی تصویب می شود، باید 
کمک کننده به انضباط اقتصادی باشد تا بتوان به 

منابع پایدار تکیه کرد.

کسی آمارها را دستکاری نمی کند
وزیر اقتصاد اظهار کرد: بانک مرکزی و مرکز آمار 
ایران اختلافاتی در نحوه محاسبه دارند اما همان 
آمار بانک مرکزی را مبنا قرار دهیم که همچنان 
معاون اقتصادی و اعضای اداره  مربوطه اش همان 
بزرگوارانی هستند که در دولت قبل همین 
مسئولیت را داشته اند، پس کسی فکر نکند که 
به شکل سیاسی کسی آمده و آمارها را دستکاری 

می کند.
موافقت هیئت وزیران با افزایش 2۰ درصد حقوق 

کارکنان در سال آینده 
خاندوزی درباره اقدامات بانک مرکزی برای کنترل 
تورم نیز گفت: بانک مرکزی تدابیری در راستای 
کمیته رصد تورم و پایش خلق پول شبکه بانکی را 
انجام می دهد و سیاست های محرک رشد اقتصادی 

را با روندی خوبی پیش می برد.
وی با برشمردن ویژگی های لایحه بودجه سال 

۱۴۰۲ اظهار کرد: پیشنهادی که وزارت اقتصاد 
داشت بعد از پنج واحد درصد کاهش نرخ مالیات در 
سال ۱۴۰۱، در سال ۱۴۰۲ هم پنج درصد به علاوه 
بر دو درصد نرخ مالیات شرکت های تولیدکننده 
کاهش یابد، در هیئت وزیران تصویب شد و بنابراین 
برای دو سال پیاپی شاهد کاهش نرخ مالیات برای 

شرکت های تولیدکننده هستیم.
تا پایان آذر ماه نیمی از سود سهام عدالت ۱۴۰۰ 

واریز می شود
وی با اشاره به وضعیت واریز سود سهام عدالت 
اعلام کرد: شورای عالی بورس تصویب کرده بود 
تا پایان آذر ماه نیمی از سود سهام سال ۱۴۰۰ 
را واریز کند که معادل کل سود سهام پرداختی 
در سال گذشته است. امروز صبح این اتفاق افتاد 
و واریز سود در حال انجام است و به تدریج تا فردا 
و پس فردا برای سایر سهامداران واریز می شود. 
همه مشمولان تحت پوشش نهادهای حمایتی 
شناسایی شدند و به محض اینکه مصوبه هیئت 
دولت بیاید، تا پیش از اسفند ماه و بدون نیاز به 
 مراجعه مردم، سهام عدالت به آن ها اختصاص 

خواهد یافت.
 وی درباره وضعیت جاماندگان سهام عدالت توضیح 
داد: برای این کار نیازمند یک مصوبه از هیئت 
وزیران بودیم که چه سهام هایی را برای این گروه در 
نظر بگیریم که این مصوبه با توجه به اعتراض یکی 
از وزارتخانه ها نسبت به شرکت های زیرمجموعه 

خود باید اصلاح می شد.

 ایرنا؛ شهرآورد نود و نهم پایتخت بین تیم های 
استقلال و پرسپولیس با تساوی تماشایی دو بر دو 
به پایان رسید.این دیدار با 5 دقیقه تأخیر از ساعت 
۱۷:۳5 دقیقه عصر سه شنبه در ورزشگاه بدون 
تماشاگر آزادی آغاز شد.بازی از هفته دوازدهم لیگ 
برتر فوتبال باشگاه های ایران برگزار گردید و با تساوی 
دو بر دو به اتمام رسید.با این نتیجه، پرسپولیس با ۲5 
امتیاز به صدر جدول بازگشت و استقلال با ۲۳ امتیاز 
در جایگاه سوم قرار گرفت. هم اکنون، گل گهر با ۲۴ 
امتیاز در رتبه دوم است.»محمدحسین زاهدی فرد« 
با کمک های »سعید قاسمی« و »محمدجواد مداح« 

قضاوت این دیدار حساس را برعهده داشت.
بازی در حالی آغاز شد که جایگاه سرخابی ها در بالای 

جدول بر حساسیت های همیشگی افزوده بود.
از سوی دیگر، لوکادیا و دیاباته مهاجمان تاثیرگذار 
پرسپولیس به دلایل مختلف غایب بودند و استقلال 
نیز، ابوالفضل جلالی و عارف غلامی ۲ مدافع اصلی اش 

را در اختیار نداشت.

بازی با حملات پرسپولیس آغاز شد و این تیم با 
استفاده از جناحین سعی بر ایجاد موقعیت داشت اما 
نبود مهاجم تخصصی موجب شد تا سرخپوشان در 

زدن ضربات نهایی موفق نباشند.
در دقیقه هفتم نخستین موقعیت استقلال ایجاد 
شد که ضربه محمد محبی، پس از برخورد به مدافع 
حریف به بیرون رفت که البته بازیکنان استقلال 
اعتقاد به پنالتی داشتند. در دقیقه بیستم ارسال عالی 
امید عالیشاه به »مهدی ترابی« رسید و این بازیکن 

موقعیتی طلایی را از دست داد.
 حملات استقلال در دقیقه ۳۰ جواب داد و ارسال 
جعفر سلمانی را روزبه چشمی با ضربه سر زیبا به گل 
تساوی تبدیل کرد.در نهایت این بازی در نیمه نخست 

با تساوی یک بر یک به اتمام رسید.
 در دقیقه ۴۹ پاس محمد محبی با تعلل مدافعان 
حریف مواجه شد تا ارسلان مطهری با کنترلی مناسب 
و ضربه ای عالی، توپ را به تور دروازه پرسپولیس 

چسبانده و استقلال را به گل دوم برساند.

سپس هر دو تیم، سه تغییر داشتند. استقلال برای 
کنترل بازی و پرسپولیس برای جبران نتیجه.

پرسپولیس هرچند توپ را در اختیار داشت اما نبود 
مهاجم توانمند موجب شد تا موقعیت چندانی ایجاد 
نکند. در دقیقه ۸۹ کرنر ارسالی ترابی با خروج ضعیف 
حسینی همراه شد تا گولسیانی با ضربه سر تماشایی 
گل دوم تیمش را به ارمغان آورده و پرسپولیس را از 

شکست نجات دهد.
این دیدار زیبا و پرموقعیت در نهایت با تساوی دو بر 

دو به اتمام رسید.

سخنگوی اقتصادی دولت اعلام کرد:

افزایش 2۰ درصدی حقوق در سال آینده 


